



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ**

Ν. Μουδανιά: 21-6-2016
Αριθμ. Πρωτ.: 120

**Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού**

**Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης
Ταχ.Δ/ση: Μ. Αλεξάνδρου 26
ΤΚ 63200 Ν. Μουδανιά Χαλκιδικής**

**ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση των ηλεκτρολογικών εργασιών για τις ανάγκες των
σχολικών μονάδων της Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου**

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση
- 5) Το από 1-6-2016 εγκεκριμένο αίτημα -τεχνική περιγραφή
- 7) Την αριθμ. 68/2016 απόφαση της Σχολικής Επιτροπής με την οποία έγινε η έγκριση της σχετικής πίστωσης.
- 8) Την ανάγκη των σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου για την ανάθεση της εν λόγω εργασίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της σχετικής εργασίας και το ποσό της δαπάνης αυτής για την **ανάθεση των ηλεκτρολογικών εργασιών για τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου**, όπως αναλυτικά περιγράφεται στην από 1-6-2016 τεχνική περιγραφή.

Οι εργασίες που θα απαιτηθούν για την ετήσια κάλυψη των αναγκών των σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου όσον αφορά την αντιμετώπιση των ηλεκτρολογικών εργασιών είναι οι εξής:

Εργασίες	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Τοποθέτηση ηλεκτρονικό ballast	25 τμχ	5 €	125 €
Τοποθέτηση λάμπα φθορίου	50 τμχ	2 €	100 €
Τοποθέτηση λάμπα μετάλλου	10 τμχ	5 €	50 €
Τοποθέτηση κουδουνιού	5 τμχ	20 €	100 €
Τοποθέτηση ψηφιακός χρονοδιακόπτης	2 τμχ	100 €	200 €
Τοποθέτηση καλώδιο 3x1,5	510μ	2 €	1020 €

Τοποθέτηση καλώδιο 3x2,5	500 μ	2 €	1000 €
Τοποθετήσει συναγερμού	1 τμχ	2500 €	2500€
Λοιπές εργασίες Αποκατάσταση βλάβης	1 τμχ	1108 €	1108 €

Σύνολο εργασιών 6.203 €

Τα υλικά που προβλέπεται να χρειαστούν για την εκτέλεση των ανωτέρω εργασιών είναι:

Υλικά	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
προμήθεια ηλεκτρονικό ballast	25 τμχ	12 €	300 €
προμήθεια λάμπα φθορίου	50 τμχ	4 €	200 €
προμήθεια λάμπα μετάλλου	10 τμχ	10 €	100 €
Προμήθεια κουδουνιού	5 τμχ	20 €	100 €
Προμήθεια ψηφιακός χρονοδιακόπτης	2 τμχ	50 €	100 €
Προμήθεια καλώδιο 3x1,5	510 μ	0,50 €	255 €
Προμήθεια χρονοδιακόπτη	10 τμχ	45 €	450 €
Προμήθεια αυτόματης ασφάλειας	60τμχ	3 €	180 €
Προμήθεια προβολέα μετάλλου	4 τμχ	44 €	176 €

Σύνολο υλικών 1.861 €

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για ένα χρόνο είναι 8.064 €

ΦΠΑ 23% 1935,36 €

Συνολική δαπάνη 9.999,36 €

Β. Αναθέτουμε στον Καραγιάννη Γ. Εμμανουήλ, με ΕΔΡΑ: Ν. Μουδανιά. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, ΑΦΜ: 109577564, Δ.Ο.Υ.: Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ, την παραπάνω προμήθεια, έναντι αμοιβής 9.999,36 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%).

Ο Πρόεδρος**Παπαδόπουλος Θωμάς**